旋塞阀
 PV 系列
FK-IC-GV-06-ZH-241016
注：与介质接触的元件以斜体表示
 工作压力可达：207 bar (3000 psig)

尺
寸
型号说明
S
无
NACE
MR0175
(7.2 mm)
(4.4 mm)
(2.4 mm)
07
04
02
0.09  "
0.17  "
0.28  "
PV 无
有
(仅限 通)2
V
10
2
4
6
8
12
3
3/8
或 6 mm
"
1/ 2"
 8 mm
或
10 mm
3 mm
1/8"
1/4"
3/4
或 12 mm
"
316
不锈钢SS
304
不锈钢
黄铜
S4
B
6L
316L
不锈钢
PVSS   - FL8 - ML12 - FL8 - B04GRV - L - 3SF2
3 通3
2 通
FC-02 F2
FC-01
流通形式 特殊应用 下游排放口手柄 O形圈材料 内通径阀体材料 进口1形式系列 进口1尺寸